檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏毓芬

電話：06-6322231轉3732

傳真：06-6326863

電子信箱：fin197007@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年4月11日

發文字號：南市文研字第1000245608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局為辦理2011鄭成功文化節系列活動，訂於本（100）

年4月27日（星期三）、4月30日（星期六）、5月1日（星

期日），假臺南市吳園藝文中心-公會堂辦理「尋跡、尋蹟

-尋找鄭成功來臺港口、古蹟」研習活動。素仰 貴校熱心

傳播學識文化，特請 貴校屆時鼓勵教師踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、檢附「尋跡、尋蹟-尋找鄭成功來臺港口、古蹟」研習簡

章壹份，講座時間如課程表。

二、於本（100）年4月27日、4月30日、5月1日當天全程參與

研習之教師，當天將分別核發研習時數6小時之研習名條。

三、請參與本研習教師者，於100年4月18日前，至臺南市政府

文化局網站 http://www.tnc.gov.tw 線上報名【便民服

務→線上報名】，額滿截止。報名錄取名單於4月20日刊登

於臺南市政府文化局網站；不另發函通知。

四、本研習聯絡人：顏毓芬小姐 電話：06-6322231轉3732。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

3

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學、臺南市各

公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本府教育局、本局文史研究科 2011-04-12
08:26:52